
 

● Základní škola a mateřská škola Dolní Beřkovice, příspěvková organizace 

● Nádražní 250 ● 277 01 ● Dolní Beřkovice 

● Tel.: +420 315 692 010 ● E-mail: skola@zsdolniberkovice.cz 

● Web: www.zsdolniberkovice.cz 

Milé žákyně, milí žáci, vážení rodiče, 

tento školní rok 2020/2021 začíná v nejisté době stále se měnících mimořádných opatření spojených 

s nemocí COVID-19. Vzhledem k relativně klidné epidemiologické situaci v našem blízkém okolí, 

nízkým počtům žáků ve většině tříd a umístění obou budov školy v přírodě jsem rozhodla o zcela 

standardním zahájení školní docházky. Samozřejmě se vší obezřetností a respektováním nastavených 

opatření. 

Základní opatření pro žáky naší školy: 

- Před vstupem ze šatny do prostor školy si všichni vydezinfikují ruce gelovou dezinfekcí 

- V prostorách školy ZATÍM není povinnost nosit roušky 

- Každý žák bude mít vždy u sebe svou osobní roušku uloženou v igelitovém sáčku 

- V případě jakéhokoliv příznaku akutního respiračního či infekčního onemocnění nebude žák 

vpuštěn do školy 

- V případě zjištění blízkého kontaktu s pozitivně testovanou osobou nebo pozitivního PCR 

testu je nutné okamžitě informovat školu 

Základní opatření pro ostatní osoby: 

- Do prostor školy není povolen vstup cizím osobám, včetně zákonných zástupců, bez 

předchozí domluvy a bez zakrytých úst a nosu 

- Vstup do areálu budovy 1. stupně a do šaten je povolen pouze rodičům prvňáčků, a to pouze 

v prvním týdnu školy, tedy do 4. 9. 2020 

- Doprovod (pouze rodiče) prvňáčků do třídy bude umožněn pouze 1. den školy, tedy 1. 9. 2020 

se zakrytými ústy a nosem. 

Žádáme Vás o maximální možnou spolupráci při zodpovědném zvažování zdravotního stavu vašich 

dětí při školní docházce. Rádi bychom se tak vyhnuli případné karanténě či uzavření školy. 

Organizace měsíce září 2020: 

1. 9. 2020 pouze 1 vyučovací hodina 7:50 – 8:35 

2. 9. 2020 pouze 4 vyučovací hodiny 7:50 – 11:30 

Od 3. 9. 2020 výuka podle rozvrhu (první týden bez odpoledního vyučování) 

V průběhu měsíce září plánujeme:  

- zmapování vědomostí žáků z 2. pololetí minulého školního roku 

- doprobrání učiva za minulý školní rok 

- vyrovnání rozdílů ve vědomostech jednotlivých žáků 

 

Mgr. Kateřina Doktorová, ředitelka 

 


